沙田崇真中學校友會 「2020-2022 校友校董補選」 候選校友校董名單及公佈最新投票安排

致各沙田崇真中學校友:

沙田崇真中學「2020-2022 校友校董補選」提名期已結束,本會在提名期內共接獲兩份提名表格。經本會審核提名人士的資格後,以下為2020-2022「校友校董」補選候選名單(排名按英文字母先後次序排列):

候選人編號	候選校友校董姓名	畢業/離校年份及班別
1	盧業威校友	2009 5B
2	黄奕竣校友(在校姓名:黄世邦)	2009 5D

候選人簡介及選票已透過電郵發放予本校校友及上載於校友事務委員會網頁。2020-2022「校友校董」補選投票日定於2020年8月29日舉行。然而,近日疫情仍持續反覆,考慮到各校友及其家人的健康和安全,校友會幹事會經過內部會議後,決定會員可透過「網上投票」、「郵遞選票」或「電郵選票」來進行投票(會員只可選擇其中一種方式投票)。投票詳情如下:

		網上投票	郵寄遞交選票	電郵遞交選票
途徑	投票	桑鏈結:	郵寄至沙田大圍美田路一號	電郵至
	htt	ps://forms.gle/PCVRX	沙田崇真中學(信封面請標註	alumni@imail.sttss.
	xvn	<u>iWJDQ6WU8</u> (將於香港	「轉交給校友事務委員會負	edu. hk
	時間	月2020年8月29日上午	責老師收」	
	9:0	0-下午5:00 開放)		
投票截	網上	-選票必須在香港時間	郵寄遞交選票截止時間為	電郵選票必須在香港
止時間	202	0年8月29日下午5時	2020 年 8 月 29 日,以郵戳日	時間 2020 年 8 月 29 日
	或以	K前完成(以網上系統顯	期為準。	下午5時或以前遞交
	示為	5準)		(以網上系統顯示為
				準)
其他投	1.	合資格會員只可選擇以	上其中一種投票方式,如發現有	會員重複投票,選舉主
票須知		任有權取消該會員在本	次選舉的投票資格,該會員所遞	交的任何選票將視作無
		效。		
	2.	合資格會員如不依照以	上指定方式遞交選票或進行網上	上投票,又或未有依照選
		票上的指示進行投票,	選舉主任有權取消會員本次選舉	的投票資格,所遞交的
		選票將視作無效。		
	3.	如合資格會員選用「郵	寄遞交選票」方式,若因郵資不	足而導致延誤或被郵局
		退回的選票,將不獲處	理。另外,香港郵政局可能因應	疫情公佈最新郵遞派送
		安排,各會員應自行留	意相關信息。校友會、選舉主任	及校友事務委員會負責
		老師不會作出另行公佈	。而校友會、選舉主任及校友事	孫委員會老師亦不會因
		會員個人原因而作出補	交選票安排。	

- 4. 如合資格會員選用「電郵遞交投票」或「網上投票」方式,若因個人原因而無 法投票,校友會、選舉主任及校友事務委員會老師並不會負責,也不會作出補 交選票安排。
- 5. 不論合資格會員選用那一種投票方式,為核實身份及確保沒有重複投票,合資格會員必須在選票上填妥準確的個人資料,包括但不限於身份證號碼、離校年份、電郵地址及手提電話等個人資料以進行登記。為了保障選舉的保密性及會員的個人私隱,是次選舉的所有選票將由兩位校友事務委員會負責老師與一位副校長進行點票。負責點票的老師及副校長必須就投票人及選票進行保密。而所有負責點票的老師和副校長均不會成為「選舉上訴委員會」的委員。
- 6. 合資格會員在選票所填寫的個人資料,只用作是次選舉之用,**並會在選舉後六個月後銷毀**。(根據「沙田崇真中學校友校董選舉辦法」第 17 項規定:「信封和選票應由校友會保存最少六個月,以便有人提出有關選舉不當的指控時,供調查之用」)
- 7. 凡本校畢業或修業之校友,並在 2020 年 8 月 6 日或之前,已完成會員申請手續,均可成為合法投票人。
- 8. 根據「沙田崇真中學校友校董選舉辦法」,是次選舉另設授權票,惟合法投票人必須自行於校友事務委員會網頁下載「授權書」,並於 2020 年 8 月 28 日上午 9 時正(以學校的時鐘及電郵系統為準)或之前以電郵 (alumni@imail.sttss.edu.hk)、郵寄方式或親身到校遞交授權書。然而,因應疫情關係,是次選舉已讓校友透過多種渠道進行投票,本會建議合資格會員自行選擇其中一種途徑投票。
- 9. 此份通告的內容如與「2020-2022 校友校董補選選舉細則」有差異,應以本文件內容為準。

本會歡迎歷屆校友於當日踴躍投票。如有查詢,可聯絡校友事務委員會負責老師。

校友事務委員會網頁:http://www.sttss.edu.hk/alumni/ac/index.html

校友事務委員會電郵:alumni@imail.sttss.edu.hk

學校電話:2607 3881(負責老師:李維覺老師/余慕豪老師/黃嘉敏老師)

沙田崇真中學校友會 「2020-2022 校友校董補選」選舉主任 羅子俊謹啟 2020 年 8 月 10 日